РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.03.2021 г. №150-р
г. Трубчевск

Об утверждении Плана мероприятий по реализации
на территории Трубчевского муниципального района
в 2021-2023 годах Стратегии государственной
политики Российской Федерации в отношении
российского казачества на 2021-2030 годы

В целях реализации на территории Трубчевского муниципального района Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021-2023 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 августа 2020 года №505, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 9 ноября 2020 года №2919-р, Положением об администрации Трубчевского района:
1. Утвердить  прилагаемый План мероприятий по реализации на территории Трубчевского муниципального района в 2021-2023 годах Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021-2030 годы.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.

Врио главы  администрации
Трубчевского  муниципального  района                                                 С.Н.Тубол